
DŮVODOVÁ ZPRÁVA PRO 29. RADU MĚSTA 
konanou dne 13.12.2023 

 
 

SMLOUVA O DÍLO 
 
 
Zpracovala: Anna Oplatková                 101.1.2 

  

Společnost Purina, která je součástí společnosti Nestlé Česko, s.r.o., vyhlásila projekt Psí hřiště, do 
kterého se do konce září mohly obce přihlásit. Obec Zubří byla mezi vybranými obcemi. Podmínkou 
uzavření Smlouvy o poskytnutí sponzorského finančního příspěvku je uzavření Smlouvy o dílo se 
zhotovitelem a dodavatelem mobiliáře psího hřiště, kterým je Hřiště pod Květinou s.r.o. se sídlem 
Chlaponice 34, Drhovle, PSČ 379 01 Písek. Společnost byla požádána o zaslání cenové nabídky, 
kterou jsme obdrželi dne 01.12.2023 pod číslem 163-23-01. Cenová nabídka a návrh Smlouvy o dílo 
jsou uvedeny v příloze důvodové zprávy.  

Na základě schválené a podepsané Smlouvy o dílo bude vypracována a schvalována Smlouva                         
o poskytnutí sponzorského finančního příspěvku mezi Nestlé Česko s.r.o. a Městem Zubří. Na 
jednání 27.RM bylo přijato usnesení 27/336 o přijetí sponzorského daru od společnosti Purina, které 
bylo předpokladem pro další jednání.  

 
 
  


